
 

 

 

  

 

VŠĮ KULTŪROS IR ŠVIETIMO CENTRO VILNIAUS MOKYTOJŲ NAMŲ 
 

2023 metų balandžio mėn. renginių planas 

 

BALANDIS 

Data, laikas Vieta Pavadinimas 

1 d. 17 val. Baltojoje 

salėje 

JAUNŲJŲ AUTORIŲ „ANTITEZĖ“ KŪRYBOS VAKARAS „RITMAS“ 

Kūrybos vakaro metu bus skaitoma poezija arba proza, atliekami savo kūrybos 

muzikos kūriniai, demonstruojami dailės, fotografijos, kinematografijos ir kiti 

vizualiųjų menų darbai, rengiamas trumpas autorinis „stand up comedy“ 

pasirodymas. 

2 d. 11 ir 

13.30 val. 

Didžiojoje 

salėje 

LIETUVOS IKIMOKYKLINUKŲ CHORŲ IR VOKALINIŲ ANSAMBLIŲ 

FESTIVALIS „KATĖS PĖDUTĖ“ 

Dalyvauja: ikimokyklinukai iš Šiaulių, Anykščių, Kauno ir Grigiškių. Festivalio 

metu vaikai dainomis skatins aukoti beglobiams gyvūnams. Šiais metais surinktos 

aukos bus skirtos Ukrainos karo zonose likusių gyvūnų gelbėjimui ir išlaikymui. 

2 d. 15 val. Baltojoje 

salėje 

VILNIAUS KUPIŠKĖNŲ KLUBO POPIETĖJE 

Minimas Verbų sekmadienis. Svečiuose Lietuvos žurnalistė, etnologė, 

tautosakininkė, Gražina Kadžytė, koncertuoja Vilniaus mokytojų namų romansų 

ansamblis „Juodoji rožė“, vadovė Irena Belickienė (smuikas), Artūras Jukna 

(gitara), Liutauras Milišauksas (akordeonas). Popietę veda Vilius Bartulis. 

3 d. 18 val. 215 

auditorijoje 

ETIKOS IR KULTŪROS MOKYKLOJE 

Paskaita „Civilizacija ir gimties virsmas“, lektorius Aleksandras Žarskus. 

11 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

VAKARAS IŠ CIKLO „PASIDAINAVIMAI SU VERONIKA“ 

Svečiuose Kauno Jono Pauliaus II gimnazijos folkloro ansamblis „Gilė“, vadovai 

Dobilas Juška ir Artūras Sinkevičius. 

Vakarą veda Veronika Povilionienė. 

12 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

KSAVEROS VAIŠTARIENĖS SVEIKATINGUMO KLUBE 

Paskaita „Ar reikia bijoti parazitų?“. Lektorė, medicinos mokslų daktarė Inga 

Čečkova.Vakarą veda Ramūnas Bertašius. 

15 d. 14 val. Panevėžio 

mieste 

TAUTINIŲ ŠOKIŲ FESTIVALIS „AUKŠTAIČIŲ KVIESTINIS“ 

Dalyvauja Vilniaus mokytojų namų liaudiškų šokių kolektyvas „Šoktinis“, vadovė 

Alma Lomsargė. 

16 d. 11-15 

val. 

VMN 

kiemelyje 

ATVELYKIO ŠVENTĖ-LABDAROS MUGĖ „ANGELŲ VAIKAI-SU MEILE 

JUMS“ 

Savo sukurtais darbeliais prekiaus vaikai iš Lietuvos specialiųjų ugdymo įstaigų. 

Programoje: renginio vedėjas Mantas Wizard, sostinės vaikų ir jaunimo centro 

tautinių šokių ansamblis „Ugnelė“, vadovė Monika Lučiūnienė, sostinės vaikų ir 

jaunimo centro kapela „Pliauškutis“, vadovai Valerija ir Romualdas Brūzgos, 

Vilniaus mokyklos „Varnų sala“ vokalinis ansamblis, vadovė Oksana Vitkūnienė, 

Sondros augintinių pasirodymas, margučių ridenimo turnyras, cukraus vata, blic foto 

su Didžiuoju meškinu, kiti linksmumai ir skanumai. 

17 d. 18 val. 215 

auditorijoje 

ETIKOS IR KULTŪROS MOKYKLOJE 

Paskaita „Autizmo spektras ir sutrikdytas intelektas“, lektorius Aleksandras Žarskus. 

17 d. 18 val. Didžiojoje 

salėje 

JUNGTINIS KONCERTAS „GERA DĖKOTI TAU!” 

Dalyviai: Pakruojo nevalstybinio katalikų lopšelio-darželio vokalinis ansamblis 

„Varpelis“; Vilniaus šokių studijos „Džiaugsmas“ jaunučių grupė „Rasos lašeliai“; 

Vilniaus r. Pagirių meno mokyklos vokalinis ansamblis, duetas: Matas Bacevičius ir 

Mėta Bacevičiūtė ir solistai: Austėja Pukinskaitė, Ema Marija Tarbūnaitė, Gabrielė 

Butkutė, Joris Petrauskas, Karina Milevskaja, Luka Zabulionytė, Sara Eva 

Šnigirevič, Vincentas Malčius, Paulius Butkus, Marija Miliauskaitė, Saulė 

Rupšaukytė, Karolina Ceiko, Laura Voišnis, Vilija Pranskienė (smuikas), jaunių 

choras „Bijūnėlis“, Ernesta Vauraitė (fleita), Pagirių meno mokyklos jungtinis 

pučiamųjų ir styginių instrumentų orkestras, saksofonininkų sekstetas, Vilniaus r. 

Rudaminos meno mokyklos Jaunių choras, Rudaminos „Ryto“ gimnazijos Jungtinis 

https://www.kultura.lt/events/view/7700/0/2023-04
https://www.kultura.lt/events/view/7705/0/2023-04
https://www.kultura.lt/events/view/7705/0/2023-04
https://www.kultura.lt/events/view/7699/0/2023-04
https://www.kultura.lt/events/view/7593/0/2023-03
https://www.kultura.lt/events/view/7673/0/2023-03
https://www.kultura.lt/events/view/7593/0/2023-03


 2 

(jaunučių ir mišrus jaunimo) choras, Nemenčinės meno mokyklos Jaunių choras, 

RDKC Vaidotų skyriaus mišrus choras „Pagirių dainoriai“, RDKC Vaidotų skyriaus 

mišrus vokalinis ansamblis „Baladė“, Vilniaus Vilkpėdės bendruomenės socialinių 

paslaugų centro kanklių ansamblis „Kamanės“, LPS ,,Bočiai“ Vilniaus miesto 

bendrijos Žirmūnų skyriaus vokalinis ansamblis ,,Neris“, Vilniaus mokytojų namų 

liaudiškos muzikos ansamblis „Kankleliai“, vyrų choro ansamblis „Vytis“. 

18 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

VILNIAUS ŽEMAIČIŲ KULTŪROS DRAUGIJOS VAKARAS 

Programoje: Žemaičių kultūros draugijos (ŽKD) pirmininko, Lietuvos nacionalinės 

kultūros ir meno premijos laureato, architekto, Vilniaus dailės akademijos prof. 

Algirdo Žebrausko pranešimas apie naujų ŽKD įstatų rengimą, ŽKD prezidiumo 

nuveiktus darbus ir naujienas. Poeto, eseisto, literatūros kritiko Justino Kubiliaus 

žemaičių kalba parašytos knygos „dā dongou nematont, bet žemē jau žėnont“ 

pristatymas. Dalyvaus knygos autorius J. Kubilius, leidinio redaktoriai (kalbininkas, 

Vilniaus universiteto Šiaulių akademijos prof. Juozas Pabrėža, žurnalistė, knygų 

leidėja Danutė Mukienė, redaktorė konsultantė literatūrologė Janina Riškutė  ir 

knygos dailininkė Deimantė Rybakovienė. Meninėje dalyje koncertuos Aušros 

Liutkutės vadovaujami Lietuvos muzikos ir teatro akademijos dainavimo 

katedros studentai: Vaidotas Gudliauskas, Linas Drąsutis, Jekaterina Bezumenko 

Popova.  Koncertmeisterė Vilma Pečiulionytė.  

19 d. 11 val. Baltojoje 

salėje 

ARTRITO SĄJUNGOS RYTMETYS 

Paskaitos tema „Pagyvenusių žmonių sveikatos problemos susijusios su kramtymu 

ir virškinimu 2 dalis“, koncertuoja Šeškinės bendruomenių sąjungos ansamblis 

„Šeškinė“, vadovas Liutauras Milišauskas. 

22 d. 14 val. Didžiojoje 

salėje 

KONCERTAS „PAVASARIS, MEILĖ IR TU“ 

Koncertuoja Vilniaus mokytojų namų romansų ansamblis „Juodoji rožė“, vadovė 

Irena Belickienė (smuikas), Artūras Jukna (gitara), Liutauras Milišauksas 

(akordeonas). Koncertą veda Juozas Šalkauskas. 

24 d. 18 val. 215 

auditorijoje 

ETIKOS IR KULTŪROS MOKYKLOJE 

Paskaita „Laiko slėpinys“, lektorius Aleksandras Žarskus. 

25 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

VAKARAS IŠ CIKLO „PASIDAINAVIMAI SU VERONIKA“  

Svečiuose Kaišiadorių rajono Neįgaliųjų draugijos ansamblis „Svajonė“, vadovas 

Liutauras Milišauskas. Vakarą veda Veronika Povilionienė. 

26 d. 14 val. Baltojoje 

salėje 

MOKYTOJŲ SENJORŲ KLUBO „SVETOČ“ POPIETĖ 

Dalyvauja klubo „Svetoč“ vokalinis ansamblis, literatūrinė studija. Veda klubo 

pirmininkė Greta Fedorčenko. 

27 d. 18 val. 215 

auditorijoje 

MOTERŲ BENDRYSTĖS KLUBAS „NEVIENOS“ 

Paskaitos tema „Gyvos istorijos“. 
31 d. 18 val. Baltojoje 

salėje 

MUZIKOS KLUBE „VIENIŠAS VILKAS“ DIDYSIS XV SEZONO UŽDARYMO 

KONCERTAS 

Dalyvauja: Šarūnas Mačiulis ir „Vilkai“, „Dinozaurai“, Audrius Azguridis, Inesa 

Linaburgytė (dramatinis sopranas), Antanas Kiveris (bosas), Lija Neugasimova, 

Artūras Minalga, Jevgenij Fomičiov, Aleksandr Kozlov. 
 

PARODOS 

 

Vasario 1 – balandžio 30 d. Galerijoje 

„Koridorius“ 

Jaunimo paroda „Laikas 14-17“. 

Kovo 10 – balandžio 15 d. 

 

Vaikų  ir  

jaunimo meno 

galerijoje  

Mindaugo Skudučio paroda „Kintantys Vilniaus vaizdai“. 

Vasario 9 – balandžio 14 d. Galerija 

„Vartai“ 

Linas Jusionis: „Horizonto kilpa“. 

Nuo vasario 2 d. Mažojoje 

salėje 

Fotomenininko Algimanto Kunčiaus fotografijų paroda. 

Organizatoriai pasilieka teisę keisti renginių dalyvius ir vietą. 

Inf. apie renginius tel.  261 6452, 262 3514  

El.p. ramune@kultura.lt    

Interneto svetainė  www.kultura.lt   

https://www.kultura.lt/events/view/7595/0/2023-03
http://www.kultura.lt/events/view/6384/0/2020-02
https://www.kultura.lt/lt/studios/view/97
mailto:ramune@kultura.lt
http://www.kultura.lt/

